
PREFEITURA MUNIC DE BIRIGUI 

R ANHANGUERA, 1155, JD MORUMBI 
CEP: 16200-067 

NOTA DE EMPENHO LIQUIDADO 
02.00.00 - PODER EXECUTIVO 
02.19.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO 

on1 299 
CNPJ: 46.151.718/0001-80 

m .., .... 
Processo Pagamento Data Emissão Número Folha 

11/11/2021 24373 1 
Empenho 

2021 

Licitação 

Númem  
506 08/01/2021 

11 - PREGAO ELETRÔNICO 

r01 

Dotação  
Nataryzã qg De_E_•pea 
3.3.90.30.01 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOT 
Foote e Código de Aplicagáo 

.110.0000 - GERAL 

Credor 
Ra.zão Social/ Fornecedor 
19681 - LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
Endereço 
RUA RUI BARBOSA, 449 

L 
50/2020 

to 189.000 - SEC. TRIBUTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO 
189.007 - COMBUSTIVEIS 

Fonte Contábil 
1 - RECURSOS PROPRIOS 

Red!. (-13asificaç3o FancionaI
842 04.129.0154.2.155 - GESTÃO DA ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS 

1 - ORCAMENTARIO 

CNRi/ CPF 
12.039.966/0001-11 

oco Agência  Conta Bancéria 
2857-6 92329-x 

Telefone 
BURI - SP (19) 3114-2700 

Valores 
reoho 

INSS 
2.915,67 

iS,S ON 

Saldo Anterior 
1.406,54 

IRRF 

LicrimdeOe

Outros 

$eldo Atual 
591,54 

Total Descontos Valor i_r_g42do 
815,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591,54 

Histórico Liquidaçãodo Empenho Nro: 506 

rTif_Doc Pref Doc 

NF 

Notas Fiscais 

Por Extenso 

Nam Doc 

639.808 

Ref 

O 
Data Emissão 
01/11/2021 10:48:1 

Data Vencto 
17/11/2021 

Valor 

591,54 ***Quinhentos e Noventa e Um Reais e Cinquenta e Quatro Centavos*"" 

COMPETÊNCIA. DELEGADA DECRETO N° 
6.812, DE 07 DE JANEIRO DE 2021 

Leandro Maffeis Milani 
Prefeito Municip 

Luiz Antonio Natal de Souza 
Chefe de Serviço de Empenh4 e Processamento 

— Recibo 

Antonia Lucilene Ferreiro Jardim 
Secretária de Planejamento e Finanças 

nto Cez r JOnio 
or de C role inance 
CRC 1S 5932;/O-3 

Recebi(emos) da Prefeitura Municipal de Birigui, a importância supra, constante desta Nota de Liquidação, do que é dado a presente quitação. 

BIRIGUI, DE DE 

Assinatura do Recebedor Nome / Carimbo RG e CPF 

PAGAMENTO 

21 JAN 
CER71 000214taireltioitriKtyie 



http://buri.4rtec.com.br/CS/Em_Impressao_Nfe.aspx?id=ZYEHLK.. 

. • 
it 

- 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURI 
DEPARTAMENTO TRIBUTÁRIO 

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇOS - NFe 
RPS No. 1415310 Serie: ELETRÔNICA 

Número da Nota Data do Serviço 
00639808 01/11/2021 

Data e Hora de Emissào
01/11/2021 113034 

Código de Verificação 
ZYEHLK-639808/2021 

PRESTADOR DE SERVIÇOS 

CNPJ/CPF: 12.039.96610001-11 Inscrição Municipal: 0315010 Inscrição Estadual: 229017126114 

Nome/Razão Social: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI Telefone: (15) 35461903

Endereço: RUA RUY BARBOSA 449, - CENTRO - CEP: 18290000 

E-mail: FINANCEIRO@LINKBENEFICIOS.COM.BR Celular: 0 

Municipio: BURI uF: SP 

TOMADOR DE SERVIÇOS 

CNPJ/CPF: 46.151.718/0001-80 Insc.Municipal: Insc.Estadual: 

Nome/Razão Social: mUNICIPIO DE BIRIGUI 

Endereço: PC JAMES MELLOR SN, - CENTRO - CEP: 16200057 

municipio: RIRIGUI UF: sp Email: Telefone: 

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO 

VENCIMENTO 16/11/2021. SECRETARIA DE TRIBUTACAO - PERIODO DE 01/10/2021 A 31/10/2021 - TAXA DE 
ADMINISTRACAO = -4,87% - VALOR COMISSAO = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN°
1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1, 2 E 6 - ABASTECIMENTO DE VEICULOS, VL BRUTO R$ 621,82 - VL 
DESCONTO R$ 30,28 - VL LIQUIDO R$ 591,54 EMPENHO 3980/2021 - EMPENHOS: 16395; 506; 15038-2021. 
DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 92329-X 
CONSUMO ABASTECIMENTO GASOLINA 79,05 LITROS - V1 453.60 
CONSUMO ABASTECIMENTO FILTRO DE OLEO - V1 23.78 
CONSUMO ABASTECIMENTO OLEO LUBRIFICANTE - V1 114.16 

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 591,54 I VALOR LIQUIDO = R$ 591,54 

Código do Serviço:10.05 

Agenciamento, corretagem ou intermediação de bens móveis ou imóveis, não abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles 
realizados no âmbito de Bolsas de Mercadorias e Futuros, por quaisquer meios. 

Código cNAE:8299702 - Emissão de vales-alimentação, vales-transporte e similares 

Base de Calculo (R$): 
591,54 

Aliquota (%): 
3,50 

ISS (R$): 
0,00 

I.R. (R$): 
0,00 

I.N.S.S. (R$): 
0,00 

COFINS (R$): 
0,00 

C.S.L.L. (R$): 
0,00 

P.I.S. (R$): 
0,00 

OUTRAS INFORMAÇÕES 

Verifique - Contribuinte enquadrado sob o regime de tributação " VARIÁVEL" 
- Esta NF-e subtitui o RPS no. 1415310 Série: ELETRÔNICA 
- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site http://buri.4rtec.com.br/autenticidade.aspx 
- Nota Fiscal declarada como ISENTA pelo prestador do serviço 
- Local da Prestação = BURI / SP 

aqui a autenticidade 

4. Ei 
.44:49 
''.14 1  I. 

0  . .*. 1

Recebi (emos) de: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 
Os serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica de Serviços N° 00639808 - Serie ELETRONICA 

Condições de Pagamento: 

Data de Recebimento: Assinatura: 

1 of 1 04/11/2021 10:12 ) 



"Niiimes F. Soares Santos 
Matr. 57910 

Fl ai de Tributos 
11 iao,2,1. 

Prefeitura Municipal de Birigui 
Recebi e conferi os, ateriais (serviços) 

constantes a Note Fiscal. 

Em, 

FunOlo:  c.ecretAna Adjunta de 

RG —Trib. e Fiebalia950 

Divisão de Gestão de 
Materiais e Patrimônio 
EMPEN!i0 
Note Fisczi ttIL,lif,tradao boietim 

de recebimento de materiais 

em:  AO  ( I / 20 Ç,0 


